
 

 

UCHWAŁA NR LX/752/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w 

2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LVII/731/21 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 12.277.906,00 zł. , który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w tym: 

- 571.500,00 zł z tytułu środków na rozwijanie szkolnej infrastruktury w ramach programu "Laboratoria 

przyszłości"; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.706.406,00 zł; 

3) zaciągniętego kredytu w kwocie 8.000.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 5212



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.        

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/752/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 175 008,00 -571 500,00 0,00 1 603 508,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 929 672,00 -571 500,00 0,00 358 172,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
571 500,00 -571 500,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 131 817 863,05 -571 500,00 0,00 131 246 363,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
968 885,05 0,00 0,00 968 885,05 

majątkowe 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 879 356,00 0,00 739 085,00 5 618 441,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 355 536,00 0,00 350 735,00 4 706 271,00 

 
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4 879 356,00 0,00 739 085,00 5 618 441,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 355 536,00 0,00 350 735,00 4 706 271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5212



  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
129 450,00 0,00 388 350,00 517 800,00 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
4 355 536,00 0,00 350 735,00 4 706 271,00 

majątkowe razem: 12 981 383,98 0,00 739 085,00 13 720 468,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 605 536,00 0,00 350 735,00 4 956 271,00 

Ogółem: 144 799 247,03 -571 500,00 739 085,00 144 966 832,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 574 421,05 0,00 350 735,00 5 925 156,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/752/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 11 451 302,00 11 451 302,00 10 881 502,00 8 219 000,00 2 662 502,00 0,00 569 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 484 902,00 11 484 902,00 10 881 502,00 8 219 000,00 2 662 502,00 0,00 603 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 313 200,00 313 200,00 229 200,00 111 700,00 117 500,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 800,00 346 800,00 229 200,00 111 700,00 117 500,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 494 474,32 1 535 422,00 1 513 422,00 986 250,00 527 172,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 959 052,32 959 052,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 496 874,32 1 537 822,00 1 513 422,00 986 250,00 527 172,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 959 052,32 959 052,32 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 620 000,00 349 000,00 327 000,00 8 000,00 319 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 400,00 351 400,00 327 000,00 8 000,00 319 000,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 26 749 639,05 26 749 639,05 3 392 206,85 2 350 352,85 1 041 854,00 0,00 21 907 539,00 1 449 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 984,63 -163 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 630 654,42 26 630 654,42 3 392 206,85 2 350 352,85 1 041 854,00 0,00 21 907 539,00 1 330 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 3 295 415,05 3 295 415,05 1 843 521,85 1 319 821,85 523 700,00 0,00 2 000,00 1 449 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 984,63 -163 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 176 430,42 3 176 430,42 1 843 521,85 1 319 821,85 523 700,00 0,00 2 000,00 1 330 908,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 24 326 170,04 13 189 433,74 13 189 433,74 217 200,00 12 972 233,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 136 736,30 11 136 736,30 6 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 106 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 776,00 1 106 776,00 1 057 776,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 432 946,04 13 189 433,74 13 189 433,74 217 200,00 12 972 233,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 243 512,30 12 243 512,30 7 507 776,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5212



 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 14 179 200,00 7 729 200,00 7 729 200,00 217 200,00 7 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450 000,00 6 450 000,00 6 450 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 057 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 776,00 1 057 776,00 1 057 776,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 236 976,00 7 729 200,00 7 729 200,00 217 200,00 7 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507 776,00 7 507 776,00 7 507 776,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 690 036,30 374 300,00 374 300,00 0,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 315 736,30 3 315 736,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 739 036,30 374 300,00 374 300,00 0,00 374 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 736,30 3 364 736,30 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 857 383,98 2 323 377,30 141 177,30 0,00 141 177,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 534 006,68 534 006,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 984,63 69 984,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 927 368,61 2 323 377,30 141 177,30 0,00 141 177,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 603 991,31 603 991,31 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 564 683,98 117 677,30 117 677,30 0,00 117 677,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 006,68 447 006,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 984,63 69 984,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 634 668,61 117 677,30 117 677,30 0,00 117 677,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 991,31 516 991,31 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 156 150 962,03  123 521 921,44 84 601 170,24 45 292 238,35 39 308 931,89 11 459 828,00 25 401 030,00 1 449 893,20 0,00 610 000,00 32 629 040,59 32 629 040,59 6 760 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 984,63 -163 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 257 760,63 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 45 000,00 0,00 0,00 1 176 760,63 1 176 760,63 1 057 776,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 244 738,03  123 438 936,81 84 601 170,24 45 292 238,35 39 308 931,89 11 459 828,00 25 437 030,00 1 330 908,57 0,00 610 000,00 33 805 801,22 33 805 801,22 7 817 776,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/752/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 136 736,30 1 106 776,00 12 243 512,30 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 6 450 000,00 1 057 776,00 7 507 776,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 355 536,00 350 735,00 4 706 271,00 

   

Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Rudzie z infrastrukturą 

towarzyszącą 
4 355 536,00 350 735,00 4 706 271,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 094 464,00 707 041,00 2 801 505,00 

   

Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Rudzie z infrastrukturą 
towarzyszącą 

2 094 464,00 707 041,00 2 801 505,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 315 736,30 49 000,00 3 364 736,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 315 736,30 49 000,00 3 364 736,30 

   
Budowa zbiornika małej retencji w Kurowie - wykonanie analizy 

hydrologicznej 0,00 49 000,00 49 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 534 006,68 69 984,63 603 991,31 

 
92695 

 
Pozostała działalność 447 006,68 69 984,63 516 991,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 430,91 69 984,63 505 415,54 

   
Budowa kortów tenisowych w parku przy ul. Wojska Polskiego 359 932,69 69 984,63 429 917,32 

  Razem 32 629 040,59 1 176 760,63 33 805 801,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/752/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem Covid-19 w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

dochodów 

Wydatki 

ogółem 

(6+9) 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Nazwa zadania wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacja na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

801 80101 2180 0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rozwój szkolnej 

infrastruktury: 

"Laboratoria 
przyszłości" 

O g ó ł e m  
 

0,00 571 500,00 571 500,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5212



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/752/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok 

 § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 
Przychody i rozchody budżetu 20 559 945,71 8 282 039,71 

    992 Spłata otrzymanych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawie w tym: 
 

340 680,00 

    

 
Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastrukturą. 

 
340 680,00 

 
 towarzyszącą 

  

    992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym: 
 

526 526,40 

    

 
Kanalizacja sanitarna we wsi Olewin 

 
372 000,00 

 
Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32 

 
154 526,40 

    

 
Spłata otrzymanych kredytów w tym: 

 
7 414 833,31 

    992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

561 600,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

1 316 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

792 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

1 308 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

1 044 000,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań  
 

1 123 200,00 

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań i pokrycie deficytu 
 

1 270 033,31 

    952 Zaciągnięcie: 19 988 445,71 
 

 
1) Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 8 282 039,71 

 

 
2) Zaciągnięcie  pożyczek i kredytu na pokrycie deficytu budżetowego w tym:    11 706 406,00 

 

 
   a) kwota pożyczek 3 706 406,00 

 

 

Pożyczka z WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy - 
Sieniec" 1 208 204,00 

 

 

Pożyczka z NFOŚiGW  na "Budowę systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z 

Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą" 2 498 202,00 
 

    

 
   b) kredyt na pokrycie deficytu budżetowego 8 000 000,00 

 

    905 

Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u. o. f. p. 571 500,00 
 

 
Laboratoria przyszłości 571 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5212


		2022-09-27T14:02:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




